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形XW2C
コネクタ端子台変換ユニット
コモンつき端子台（入出力用2段タイプ）

コモン端子つきでしかも
付属の短絡バーつけ替えにより
PLCの入力用、出力用ユニット
のどちらにも対応

■種類／標準価格

入力点数� 極数� 形式� 実装コネクタ形式�標準価格（￥）�

形XW2C-20G6-IO16 形XG4A-2031

ケーブル側コネクタ形式�

形XG4M-2030-T4,8002016

■定格／性能

定格電流�

定格電圧�

絶縁抵抗�

耐電圧�

使用周囲温度�

1A�

AC125V  DC24V�

100MΩ以上（DC500Vにて）�

AC500V　1min（リーク電流1mA以下）�

0～＋55℃�

（納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）

注. 専用接続ケーブルは66ページの形XW2Z-□□□Aをご使用ください。
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■外形寸法
XW2C-20G6-IO16

39

（39.1）�
17.6

7

149

DIN rail lock

110

6 40

（4.5）�
7

2-φ4.5

7

M3

5.8
1.2

A9�
B9
A10�
B10＋�－� －�

－�＋�15

A9/B9, A10/B10 are to be shorted with + or - terminal for the usage of both input and output. 

■オプション（別売）

● コネクタ端子台変換ユニット専用接続ケーブル

詳細は65～72ページをご覧ください。
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● 配線時について

・電源を投入したまま配線作業を行わないでください。
誤ってケーブルなどで端子を短絡してしまい、故障の原因と
なります。

・電源を入れた状態でコネクタを脱着しないでください。
誤動作の原因となります。

● DINレールへの取りつけおよび取り外しについて

・DINレールに形XW2□コネクタ端子台変換ユニットを複数個
取りつける場合、密着取りつけができます。

・形XW2□の両端をエンドプレートで固定してください。
・DINレールから本体を外すときは、スライダー部にドライバー
を入れ、ロックを外し引っぱってください。

正しい使い方

● 端子台への電線接続

・圧着端子を使用する場合
（M3ねじ端子台つき）

● M3ねじ、丸形端子の取り扱いについて

・M3ねじは下図①のとおりドライバーで持ち上げて、手前にス
ライドさせることにより、中空に保持できる構造となってい
ます。丸端子をご使用の場合は、下図①→②の手順で作業し
てください。

5.8㎜以下�

φ3.2㎜�

5.8㎜以下�3.2㎜�

・Y端子・丸端子

AWG 22-16�
（0.30～1.25mm2）�

AWG 22-16�
（0.30～1.25mm2）�

1.25-3�

1.25Y-3

丸端子�

Y端子�

適合圧着端子� 適合電線�

● 端子台のねじ締めつけトルクについて

・電線または圧着端子を端子台に取りつける場合、0.7N・mの締
めつけトルクで作業を行ってください。

① ②

XW2D/XW2C コネクタ端子台変換ユニット

■正しくお使いください

〈形XW2D/形XW2C-20G6-IO16〉


